PORTARIA nº 677 de 09/08/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,
no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação
de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 534
de 09/07/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar
nº 260 de 22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da
referida LC, resolve tornar público a relação dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado nº
018/2019, após análise de recursos, para atuar nas
unidades pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde,
conforme distribuição de vagas apresentada no subitem do
item 2 deste edital, para a cidade de Lages, na seguinte
lotação:

2.1.1 HOSPITAL E MATERNIDADE TEREZA RAMOS

Função: FISIOTERAPEUTA com especialização em
Fisioterapia Hospitalar e/ou experiência comprovada
em área hospitalar

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
MAURICIO
PEREIRA
BRANCO

12/05/1982 8,0

2º
CLARISSA
PERUZZO
PEREIRA

26/03/1982 5,5

3º
MARCIO
TELESCA

12/07/1983 5,5

4º
CAMILLA
VARGAS
COMIOTTO

22/05/1984 5,5

5º
EVA LIDIANE
DEJESUS

27/06/1984 5,5

6º

JOSIANE
APARECIDA
FARIAS DO
PRADO

08/02/1986 5,5

7º
RAFAEL JOSE
BRANCO

18/06/1979 5,0

8º

ROBERTA
CRISTINA
LEANDRO
MUNIZ

25/11/1982 4,5

9º
FERNANDA
SEEBER

19/12/1982 4,5

10º

GEANINA
APARECIDA
XAVIER
BUENO
FLORENTINO

19/06/1989 4,0

11º
FERNANDO
LOPETEGUI
DE OLIVEIRA

29/10/1986 3,5

12º
GABRIELLI
DOS SANTOS
MICARONE

20/06/1988 3,5

13º
LAURIANI
DAMACENA

02/03/1989 3,5

MARTINS
BRANCO

14º
ANA FLAVIA
PRETO

05/10/1976 2,5

15º
FABIANA
MARIN
BROERING

05/07/1982 2,5

Função: MÉDICO com especialização em Pediatria

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
CAROLINE
MARIN TIRELLO

13/10/1978 5,5

2º

JULIANA
MATOS
SCHELEMBERG
NEWTON

29/11/1979 5,5

3º
FERNANDO
STEFFEN
ANTUNES

08/04/1986 4,0

4º

PAULA
CAROLINA
WALTRICK
CASTAGNA

13/07/1987 2,0

Função: MÉDICO com especialização em Ginecologia e Obstetrícia
NÃO HOUVE INSCRITOS

Função: MÉDICO com especialização em Radiologia e Diagnóstico
por Imagem
NÃO HOUVE INSCRITOS

Função: MÉDICO com especialização em Mastologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
FERNANDO
VEQUI
MARTINS

23/02/1982 5,5

2º
RODRIGO
SAUSEN
RAINESKI

07/12/1983 5,5

Função: MÉDICO com especialização em Nefrologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

PABLO
MIRANDA DE
OLIVEIRA

14/01/1974
5,5

2º

MAURÍCIO
SILVEIRA
MOSNA

16/03/1977
5,5

3º

GREICE KELLI
DE MEDEIROS
MARTINS

21/04/1983
2,0

Função: MÉDICO com especialização em Anestesiologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
FABIO
ZIEMANN DE
OLIVEIRA

22/05/1974 5,0

2º
FABIANO
MARCOS
BRUN

27/02/1972 4,5

3º

ANTONIO
ENIO DOS
SANTOS
FILHO

24/09/1973 4,5

4º
FABRICIO
ALMEIDA DE
MOURA

14/06/1974 4,5

5º
TATIANE
RAQUEL
RODRIGUES

04/10/1982 1,0

6º
RONNY
ALBERT
WESTPHAL

27/09/1983 1,0

7º
LEONARDO
MEDEIROS
SANTOS

28/02/1984 0,0

8º
ERNESTO
HIROYUKI IIDA

23/06/1988 0,0

Função: MÉDICO com especialização e/ou mestrado e/ou doutorado
em Auditoria
NÃO HOUVE INSCRITOS

Função: MÉDICO com especialização em Gastroenterologia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º

PRISCILA
FILOMENA
RODRIGUES
PALMA

14/03/1979 4,5

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa